[bookmark: bookmark1]关于启动2015年度北京理工大学学位与研究生教育发展一般研究课题（面上项目）立项的通知
各学院及相关单位：
　　根据《关于申报2015年度北京理工大学学位与研究生教育
发展研究课题的通知》（研函〔2015〕54号）中的有关要求，我校已完成重点项目的立项工作，现将2015年度北京理工大学学位与研究生教育发展一般研究课题（面上项目）的立项安排通知如下：
一、申报人条件
1、申报人须为我校在岗教师或管理人员，距离退休年限不少于二年。
2、具有一定的申请领域研究工作基础、研究成果和研究生教育教学管理工作经历，对研究生教育教学及管理有一定见解或经验。
二、课题研究周期
申报的课题要紧紧围绕学校研究生教育教学实际情况，一般
为2年，具体起止时间为2015年10月—2017年10月。
三、经费支持
经费约0.5～0.8万／项。
四、申报截止日期
本次申报截止日期为2015年10月16日下班前，过时不再受理。
五、申报程序
请各课题申请人将立项申请书（附件1）一式三份和电子版word文档交至所在单位；由所在单位统一汇总（汇总表格式见附件2），并于上述规定时间报研究生院319办公室，同时，发送电子版至grd985@bit.edu.cn 。
2015年5月已申报面上项目的申请人、及申报重点项目但评审未通过的申请人，本次均可申报；请重新按要求递交申报书及电子版。
六、其它未尽事项请参见《关于申报2015年度北京理工大学学位与研究生教育发展研究课题的通知》（附件3）中有关内容。

附件：
1、北京理工大学学位与研究生教育发展研究项目申请书
2、北京理工大学学位与研究生教育发展研究项目立项申请汇总表。
3、关于申报2015年度北京理工大学学位与研究生教育发展研究课题的通知

北京理工大学研究生院
2015年9月25日

 (
1
)
 (
2
)
2